BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
AVISO Nº 279/2015 – PGJ, de 08/06/2015

 Fica suspenso o expediente e os prazos dos
procedimentos extrajudiciais em curso
nas Promotorias de Justiça do Foro Regional do
Jabaquara, nos dias 01, 02 e 03 de junho de 2015

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições, AVISA aos membros e

servidores do Ministério Público e ao público em geral a suspensão do expediente e dos

prazos dos procedimentos extrajudiciais em curso nas Promotorias de Justiça do Foro

Regional do Jabaquara, nos dias 01, 02 e 03 de junho de 2015, tendo em vista publicações

no Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal de Justiça dos dias 02 e 03/06/2015. (Pt. nº

76.593/2015)

Publicação em: Diário Oficial: Poder Executivo, Seção I, São Paulo, v.125, n.104, p.95, de 9 de junho de 2015.

https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2015%2fexecutivo%2520secao%2520i%2fjunho%2f09%2fpag_0095_BS1R608H7V305eET08EU2OQQTQE.pdf&pagina=95&data=09/06/2015&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100095